nostrum autem celi et terra et spiritus sanctus creabatur super aquas

quas et in die deus omnia que fecerat et erat

valde bona. **I**gitur profecti sunt celi et terra et omnis creatura eius

et cetera. **I**gitur profecti sunt celi et terra et omnis creatura eius

et completus deus die septimo opus suum quod fecerat et requiescit.

Et ait in die quarto creavit deus hominem ad imaginem et similitudinem suam

creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto

et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto

et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto

In principio creavit deus celum et terram et creavit eum in die quarto

Liber ergo deus in omni homine et posuit eum in paradiso et voluit

operari in eum et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto

et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto et creavit eum in die quarto

102
1561
N. 3

committis ad nos Et recorda bor fedelis mei

te cu. **V.** Quisq; obduxerit mibi celum apparebit arcus meus in mibi

us **Et. R.** Per memetipsum unam dicit dominus non adducam ultra a

mas diluuij super terram pauci me i recorda bor. Ut non per dam

quis di luuij i omni car nau. **V.** Arcum meum ponam

in nubli vno i erit signu fedis i car nau. **Et. R.** Ecce ego statu

am pactu me non turbabo et in seculu iusticia i iudic

erit deinceps di luuij dissipans terra. **V.** Erat arcus meus in nubli i in

deho il luuij i recordabor fedelis mei scripti ter ni. **Recep. R.** Benedicens

ergo de us no e a it ne quaq; ultra male di ca ter re ppter homine

ad ymaginē quippe de i factus e ho mo. **V.** Hoc erit a

gnu fedelis inter me et ter ram arcu meu po nam in nubli ce li. ad Gloria

patri et fili o i Spiritu sancto Ad. **V.** Omni melitudo

102
Solus
1561
N. 3

1561
N. 3

mag' ac mag' clamabat ut eu' dnm' illuminaret. *p. v. nabil. Enonae. a. a.* **S**tans autē

ihesus nullit eum adduci ad se et ait illi quid vis ut facia tibi domine ut videat ihesus ait

illi respice fides tua te saluum fecit et festinavit eum et sequebatur illum magnificans deum. *p. v. g. t.*

sta. ii. sup. an. **T**raditur enim gentibus ad illudendum et flagellandum et crucifigendum *p. v. g. t. Enonae.*

a. **D**is plebs ut vidit dedit laudem deo. *p. v. g. t. Enonae. sta. iii. i. capite te. iiii. s. v.* **C**um renuatis nolite fieri

ut sicut ypocrite tristes. *p. v. g. t. Enonae. se. ii. a.* **T**hesaurizate vobis thesauros in celo ubi nec e